(f. 613v) Superius descriptae juratorum Testium depositioni inhaerendo, 
cum ex una parte in ea nihil quidquam invenerimus, quod Rev.mi Patris

Dom. Theodosij Rostocki bonae famae, vitae, prudentiae, ac statui obsistere 
possit, altera vero ex parte praedictum Promovendum gravitate, doctrina, 
optimis moribus rerumque experientia praeditum et ad ecclesiam Cathe- 
dralem Chelmensem legitime nominatum esse plene recognoverimus. Hinc 
ad canonicam illius Consecrationem, tuta conscientia, optimo jure, omnique 
Justitia deveniri posse ac debere, in Domino judicamus. Datum Radomysliae, 
die 7/18 Mensis Junij, 1785 anno.

Jaso n  J unosza Smogorzewski, Archi-Episcopus Kioviensis, Haliciensis, 
Metropolita totius Russiae (mpp) -  L.S.

Et quia Ego Joannes Lewicki, Publicus Sacra Authoritate Apostolica 
Actorumque Curiae Metropolitae totius Russiae Notarius, praeinserto Testium 
examini praesens adfui, dicta et depositiones illorum connotavi, ac hujusmodi 
exemplar cum suo originali de verbo ad verbum concordare adinveni; ideoque 
in praemissorum fidem sigillo Excell.mi, 111.mi et Rev.mi Domini Archi- 
Episcopi Metropolitani totius Russiae munivi, manuque propria subscripsi.

Joannes Lewicki, ut supra, etc. etc.

III.
Varsavia, 2. V i l i .  1784.

Nominatio regia Theodosii Rostockyj, ер. Chelmensis, in Coadiutorem Kio- 
viensem.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose., Polonia e Ruteni, voi. 15, fol. 471, 472v.

Stanislaus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiyoviae, Volhyniae, Podoliae, 
Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque. -  Illustris
simo et Reverendissimo in Christo Patri, Domino Joanni Francisco Sacrae 
Romanae Ecclesiae Cardinali Albani,13 Episcopo Sabinensi, negotiorum Regni 
nostri Protectori, Amico nostro Carissimo et honorando salutem, et omnis 
felicitatis continuum incrementum.

Illustrissime et Reverendissime in Christo Pater, Amice noster caris
sime et honorande.

Cum admodum Reverendus in Christo Pater Jason Junosza Smogor
zewski, Archiepiscopus Metropolitanus Kiyoviensis totiusque Russiae, Ritus 
Graeco-Uniti, spectata gravitate annorum sit fessus, ad eundem Archi-Episco- 
patum Metropolitanum Kiyoviensem totiusque Russiae, Ritus Graeco-Uniti,

13 Albani Joannes Franciscus, romanus, nominatus cardinalis 10 Aprilis 1747, 
tit. S. Caesarei; anno 1775 translatus ad Ostien. et Veliternen.; obiit Romae die 15 Sep
tembris 1803. Cfr. Hierarchia catholica, voi. VI (1730-1799), pag. 15.